
 

 

Zkušenosti z mého zahraničního studijního pobytu 

v rámci programu Erasmus+ (BIP – Blended 

Intensive Programmes) 

 

Jméno: Kateřina Víchová 

Země: Německo 

Název univerzity/instituce: Universität Bamberg 

Délka pobytu: týden 

 

Zkušenosti se studiem, zkoušky, univerzitní profesoři, výuka: Vše bylo organizováno na 

velmi dobré úrovni. Náročnější témata se dobře střídala s odlehčenou formou výuky. Pozitivně 

hodnotím zvolené téma landscaping – Mehrsprächigkeit erfahren.  

 

Zkušenosti s úrovní cizího jazyka: B2 

 

Zkušenosti s ubytováním: Jednoduché, blízko univerzity, hezké okolí.  

 

Finanční stránka výjezdu: Velmi dobrá, potřeby zajistila více než dostatečně. 

 

Tipy: Není nutné si kupovat lístky na MHD, všude je velmi blízko. Orientace v centru je 

jednoduchá.  



 

 

Nezapomenutelný zážitek: Město je velmi krásné, zážitek hodnotím pozitivně jak z hlediska 

organizace, tak také jako příjemnou zkušenost. Vyučující byli velmi vstřícní a hodně se celé 

věci věnovali. 

 

Vzkaz studentům, kteří zvažují výjezd: Určitě ano! 

 

Fotografie:  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

☒    Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl v tomto formuláři, 

vč. poskytnutých fotografií.1 

 

1 Slezská univerzita v Opavě (dále jen „SU“) bude osobní údaje zpracovávat v poskytnutém rozsahu pouze v souvislosti s propagací SU a 

motivací dalších studentů k zahraničním výjezdům. SU bude osobní údaje (texty a fotografie) zpracovávat zejména jejich zveřejněním, a to 
na webu SU, sociálních sítích SU a informačních obrazovkách v budovách SU. SU bude poskytnuté osobní údaje zpracovávat do doby plnění 
účelu jejich poskytnutí, popř. dokud není udělený souhlas odvolán. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli bezplatně odvolat, a to zasláním e-mailu na adresu (gdpr-dpo@slu.cz). Toto odvolání se 
může vztahovat vůči celému rozsahu uděleného souhlasu nebo vůči jeho konkrétní části. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Další informace o zpracování osobních údajů, vč. Vašich práv jsou 
uvedeny na https://www.slu.cz/slu/cz/pravniudaje 

 


